PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
  Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

e-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br

PORTARIA Nº 099/2019

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

                    DESIGNAR os servidores públicos municipal Srs. FABRICIO DA SILVA

EVARISTO, portador do RG. nº 8.636.185-0 e do CPF. nº 082.487.799-39, ocupante do cargo de TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO e MARCIO LUIZ SAMPAIO, portador do RG. nº 7.903.696-0 e do CPF. nº 027.918.339-94, ocupante do

cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO para que a partir de 04 de outubro de 2019 sejam responsáveis por toda
publicação  no Diário Oficial do município, incluindo as Autarquias de Saúde e Educação, conforme decreto0 091/2019, de
04 de outubro de 2019.

           Façam-se as comunicações necessárias.
           Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

                    Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 08 dias do mês de outubro
de 2019.

ENE BENEDITO GONÇALVES
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br